
UCHWAŁA NR LV/384/2023 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację 

zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/334/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadań inwestycyjnych 

w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze Wielkie § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4632P na odcinku Wola Droszewska - granica Gminy Godziesze 

Wielkie - kwota 50 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9AEC7-F5AF-4045-A5EF-A117636E472E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LV/384/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu 

na realizację zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze 

Wielkie 

  

Gmina Godziesze Wielkie w 2023 roku postanowiła udzielić Powiatowi Kaliskiemu pomocy 

finansowej na realizację zadań polegających na wspólnej budowie chodników i utwardzaniu 

poboczy przy drogach powiatowych. 

Zmiana uchwały nr XLVIII/334/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2023 r., 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadań 

inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Godziesze Wielkie podyktowana jest 

koniecznością wykonania chodnika wraz z odwodnieniem w pasie drogi powiatowej nr 4632P na 

odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 675938P w kierunku wsi Stara Kakawa. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9AEC7-F5AF-4045-A5EF-A117636E472E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/384/2023 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


